\SL AT V fa 4,

C,

;

-

Câmara Municipal dE GuanhãEs
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO /2013

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara de Vereadores Dermeval de
Pinho Tavares Neto, o Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais
vigentes, requer de Vossa Senhoria que:

Sejam abonadas suas faltas relativas às reuniões extraordinárias
realizadas nas datas de 08 e 12 de março do corrente ano, visto que
ficou impossibilitado de comparece s reuniões, pois estava
acompanhando sua mãe que se trava internada em Belo
Horizonte para tratamentos médicos.

Sem maiscOara o momento, agradeço.

Antônio Sé
Vti/»-r2,

o Figueiredo de Oliveira
Vereador

y47 1
s Sessões aos, 18 de março de 2013. 7

Rua Dr. Odilon BehrEns, 193 - CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TEIEfax: (33) 3421-21370